请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
穿板式连接， 直接连接，product family: IPD，接线方式: 直插式连接/ 直插式连接，位数: 4+PE，
M25，0.5 mm2 ... 2.5 mm2，600 V，20 A，PA，浅灰，电缆外径: 7 mm ... 11 mm 和 11 mm ...
16 mm
优势
便捷：轻松快速安装无需特殊工具•
借助免工具的插拔式接口技术，快速轻松地启动•
全系统防护等级达IP66、IP68和IP69K，恶劣环境下亦可实现可靠安装•
商业数据
订货号 1047344
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 AF6ICA
产品关键代码 AF6ICA
目录页面 页码468 (C-2-2019)
GTIN 4055626646152
单件重量（含包装） 82.5 g
单件重量（不含包装） 82 g
原产地 CN
IPD WD 5P2,5 M25 GY - 穿板式连接
1047344
2025年3月26日 上午7:59     页码1 (8)
技术数据
产品属性
产品类型 穿板式连接
产品系列 IPD
位数 5
连接图表 4+PE
位置标记 1，2，3，N，PE
型号 直接连接
绝缘特性
过电压类别 III
污染等级 3
连接数据
连接技术
连接方式 在设备端 直插式连接
连接方式 在现场侧 直插式连接
具有相同横截面尺寸的导线之间的连接频率 最大 10
导线连接
导线横截面 灵活 0.5 mm² ... 2.5 mm²
导线横截面 刚性 0.5 mm² ... 2.5 mm²
导线横截面 带套管 0.5 mm² ... 2.5 mm²
可连接导线横截面AWG 20 ... 14
尺寸
尺寸图
宽度 33 mm
长度 96.9 mm
电气特性
额定电涌电压(III/3) 6 kV
额定电流 20 A
额定电压(III/3) 600 V
690 V AC额定电压 UN
690 V DC
额定电流IN 20 A (注意降低值)
机械特性
IPD WD 5P2,5 M25 GY - 穿板式连接
1047344
2025年3月26日 上午7:59     页码2 (8)
机械参数
插／拔周期 10
材料规格
颜色 浅灰 (RAL 7035)
标识材料 外壳 PA
NBR (现场)标识材料 开槽连接块
EPDM (设备)
阻燃等级，符合UL 94 V0
接触件材料 Cu
材料接触表面 Ni/Sn
电缆/电线
7 mm ... 11 mm电缆外径
11 mm ... 16 mm
单根导线的剥线长度 10 mm
位置标记 1，2，3，N，PE